

Rozgłoszenie kandydatury PR do edycji, zaproszenie  
sympozjum sportu. Przed mikrofonem M.P. Bogusławski

Trudnym jest przebieg występów sportowych rozgrywanych od  
wielu lat. Właśnie w czasie występów sportu rozgrywanego  
I ligi. Właśnie w czasie występów sportu rozgrywanego  
Wrocław 0:0 z kochanką Włosa wyprata z Szambianami  
Bytom 1:0. W druzgonych meczach natomiast Młody  
Lublin pokonał Zagłębie Sosnowiec 4:1, Białych Głuchów  
przegrywa z ŁKS-em 1:2. Tychon Włochów zwyciężył  
0:0 z warszawskim Gwardią, Legia Warszawa przegrywa  
z pomorskim Lechem 0:1, Stal Mielec zwyciężyła  
z Pogonią Szczecin 1:1, Ruch Chorzów przegrywa z Arką  
Gdynia 0:1. W tabeli prowadzą Papi 18 pkt, przed  
Gornikiem i Włochami po 16 pkt.

Po dwóch ~~rozgrywkach~~ zwycięstwach, kandydaci Lubia byli  
nie tniecia, wyprawy witalny zaintrygowany w kolejnym meczu  
organizacji II ligi, Lupa badany, ze najlepszymi podjęto  
na wtorkowym stadionie obok dworca w tabeli - warszawski  
Stal. Tak się jednak nie stało, bo w meczu kandydatury  
zwyciężyli 0:0 i mecz poniedziałkowy ten remis  
jest dla nich dość szczytny. - jeden ~~z~~ zwycięzcy  
punkt jest zastępczo przede wszystkim Andrzeja Broniacha,  
~~Pierwsza~~ potona bo wista witalny, oprócz chyba  
Urbanowicz, opata Lubia. Przeważnie niedzielny  
był Gornik, zle spot Bambrze i Kleszczów,  
inne bity powstają z przelaniem. To były przez  
długo czasu kulturalne kopanie, wczorajszym



szkoleniow - mowis w tym wypadku o Zerming.  
Bylo to w sumie, przecie, nawet bardzo precyzyjne  
opadanie. Poczucie motora to przede wszystkim  
o pily w idealnych warunkach boiska. Poczucie  
druzyn nie wypracowala zadnej 100 procentowej sygnalizacji  
do robienia gola. Wierzenie ze czesto stawali tzw  
maty gwiazdy - a nie mowilo podziemi na matym  
obronie. Tym doci krotkosc i wypracowala lincie  
stosownie przez przeciwnik niejuz ten system zawodit.  
Goscie ~~po~~ z kolei gwiazdy sygnalizacji, dluzymi podaniem,  
linij gwiazdy skrytosc.  
Krotkosc dluzyj pily wybrany ze gwiazdy lepsze,  
ozymki sygnalizacji. W 48 minucie po uzbiciu pily  
przez Libronowice, pily projekt Banasik, mowilo zyciele-  
nie, strukt z braku i pily na stronie przeciwnika  
szkoleniow linii brzojowej. W 51 minucie po  
doznanianiu przeciwnika strukt Nowickiego wykopat  
brzojowej Stali a w chwili pozniej Nowicki poprost sy-  
gnalizac strukt z 25 metrów ale pily pobytowate  
obro spojnie stupnie z poprostem. W 64 minucie  
druzyn strukt powrot Banasik, doznanianiu i Nowicki  
w bliskiej odleglosci od brzojowej Stali mowilo sygnalizac z pily  
Ale pozniej gwiazdy strukt bliskie gwiazdy sygnalizacji, zwrote  
z gwiazdy gwiazdy obrony relacji wykopat Andrzej Brzojowyk.  
W 66 minucie po doznanianiu Banasika strukt  
strukt gwiazdy z bliskiej odleglosci i Brzojowyk redolot  
gwiazdy pily na rog. W 81 minucie po bliskiej  
gwiazdy, pily projekt Zemaniec, doznanianiu  
i Banasik z 10 metrów wykopat pily na rog.  
W sumie przeciwnik mowilo i doci zwrote zwrote Zerming.



W porażkach spotkaniach grupy drugiej II ligi stal  
Stalowa Wola wygrała z Hutnikiem Kambas 2:0, Polonia  
Bytom też wygrała 2:0 z Aris Świdnik, Uście Półgok  
z Wismontą z Orliną Elbląg 0:0, Resovia przegrała z  
Gwardią Łąka 1:2 - te mecze odbyły się wczoraj, a dzisiaj  
Broni Radom przegrała z Białostokiem Kielce 0:3, Gornik  
Knurow z Wismontą 1:1 z Rakowem Częstochowa i Cracovia  
z Wismontą z Riedomianinem 1:1. W tabeli prowadzi  
Riedomianin 17 pkt, przed Stalą Stalowa Wola, Uście  
i Cracovia po 16 pkt. Resovia spoczęła na 15-tu miejscu z 9 pktami.

III liga północna

Polonia Piła - Polonia Bydgoszcz 2:3  
Gornik Konin - Warta Poznań 1:2  
Arkania Świeżo - Celulosa Katowice 0:0  
Polonia Leszno - Dozimet Nowe Sol 1:0  
Flora Świdawie - Lechia Zielona Góra 1:0  
Stomianka Białobok - Gwardia Konin 2:1  
i Uście Trew - Miedziak Gniezno 1:0  
Dzielenie w tabeli: Arkania - 18 pkt, a najlepsza  
Polonia z Mphkami najwięcej 10 meczów  
Północna liga drugona - grupa bydgoska  
Tor Lechia - Cracovia Inowrocław 0:1  
Orkan Lubawa - Broń Bydgoszcz 5:1  
Chemia Bydgoszcz - Unia Janów 2:0  
BKS Bydgoszcz - Wda Świeżo 0:1 - te mecze odbyły  
się wczoraj, a dzisiaj  
Goplenie Inowrocław - Chojniczanka 2:1  
Culurank Turoso - Świebimierz 2:1  
Meteo Inowrocław - Motornik Polkowice 1:1

W tabeli prowadzi Goplenie 17 pkt, przed Chojniczanką,  
która ma do wygrania dwa punkty więcej.



I pucharowa Liga międzywojewódzka juniorów  
 Chemik Bydgoszcz - Orliku 1:3  
 Budo Bydgoszcz - Polonia Bydgoszcz 0:0  
 BKS Bydgoszcz - Olimpia Gdynia 1:1  
 Drużyna Głębokich Dobrych - Legia Chetusa 1:1  
 Pomocnikiem Torunia - Gophanie Inowrocław 6:2  
 Udała Surocin - Elana Torunia 2:1  
 i Stomil Gdynia - FAM Chetusa 0:0

ZMJ

Orliku prowadzi z 22 pktami, przed Pomocnikiem i Polonią  
 po 18 pkt.

Tę o puchar woznyj

Drużynie w bieżącym sezonie zwycięstwo odniosła drużyna  
 II ligowej Astorii. ~~Bydgoszczanie~~ Bydgoszczanie grali w Sierpcu  
 z miejscową Spójnią, której pokonali 8:1. Dla  
 Astorii punkty zdobyli: Klimanowski 25, Błasiński 17  
 Uściński 14, Brodziński 11, Lemnieszewski 10  
 i Pruszek 4.

Kolejne dwie zwycięskie odniosła drużyna Surocin  
 Pomocnikiem w meczach o mistrzostwo II ligi.

Torunianie grali w Łodzi z Włókniarzem Zgierz  
 i w sobotę wygrali 6:3 w Łodzi 4:1, 1:1 i 1:1 a  
 dzisiaj 8:4 w Łodzi 0:4, 6:0 i 3:0

W Olsztynie odbyły się drugie mistrzostwa Polski  
 w gimnastyce sportowej kobiet w klasach I i II. Zwycięstwo  
 zwycięstwo, zarówno w klasie I jak i II odniosły reprezentantki  
 Stomilu Olsztyn. Gimnastyceki zainicjowały Sierpczanek  
 Sylwia w klasie II. Na stadionie ~~zainicjowały~~ zainicjowały  
 kierownicy udział w mistrzostwach bydgoszczanek zajęły  
 4. miejsce w klasie I.







W Lublinie rozegrane zostały dwójnawowe mistrzostwa Polski  
w szachach. Turniejem. Kłosa Kult. Frysz. Druż. szach.  
jednolite drużyna Związku Wojsk TKKF w Bydgoszy, które }  
najsta drugie miejsce w do najlepszych drużyn w meczach  
Wierqiew Krawczak z Ostia - zajęł on I miejsce -  
onaz Jan Kosmicki z Zjednoczonych, który w turnieju  
bityshewiczu uplasował się na III miejscu.